平成 23 年８月４日

各  位

会 社 名 株式会社 くろがねや

代 表 者 名 代表取締役社長 堀込  丹

（コード番号  ９８５５   東証 第２部）

問 合 せ 先 常務取締役管理担当 川﨑 謹五

 （TEL 055-241-2472）

監査役の選任及び退任に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年８月３日開催の当社第 62 期定時株主総会における承認を経て、下

記の通り監査役を選任いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．選任監査役

原野 孝彦（常勤監査役）

２．退任監査役

（1）退任者氏名
   久保 博昭（常勤監査役）
   高山 邦輔（社外監査役）

（2）退任年月日

平成 23年８月３日

（3）退任理由

平成 23年８月３日開催の第 62期定時株主総会終結をもって任期を終えたため、退任
いたしました。

以  上